
03.09.2019
Data wydarzenia: 04.09.2019 g.18:00 - 04.09.2019 
Spotkanie z Ingą Iwasiów– prezentacja książki „Kroniki oporu i miłości”

Typ wydarzenia: Spotkanie autorskie 
Miejscowość: Szczecin 
Organizatorzy: Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica 
Grupy docelowe: Studenci, Doktoranci, Nauczyciele, Dydaktycy 

Książnica Pomorska w Szczecinie zaprasza na spotkanie autorskie z Ingą Iwasiów,
która zaprezentuje swoją najnowszą książkę „Kroniki oporu i miłości”. Spotkanie
odbędzie się w Książnicy Pomorskiej, w Sali im. Zbigniewa Herberta o godz. 18.00.
Prowadzenie: Anna Godzińska, współorganizator: "Świat Książki”.

O książce:

„Kobieta, społeczeństwo, miłość.

Wobec tego co dzieje się w Polsce, bunt staje się naturalną reakcją. Ale Ruch, który
współtworzy główna bohaterka, prowokuje również brutalną ingerencję obcych
ludzi w jej starannie odseparowane życie. Czy oddanie prywatności jest ceną, którą
trzeba zapłacić za wątpliwy przywilej bycia długo wyczekiwaną liderką?

Co przytrafiło się mnie i światu – analizuje narratorka-kronikarka, podążając do
źródeł swojego niesprecyzowanego lęku. Próbując zrozumieć proces zanikania
relacji i poczucia jakiejkolwiek wspólnoty społecznej, bezustannie powraca do
pogmatwanych rodzinnych wspomnień oraz analizuje swoje nieudane związki.

Napisane pełnym smutku i ironii językiem "Kroniki oporu i miłości" są bardzo
osobistą książką w dorobku Ingi Iwasiów. Impulsem do stworzenia tej „rozsypanej
kroniki” stało się uczestnictwo w demonstracjach, które angażowały dziesiątki
tysięcy Polek i Polaków. Efektem jest przejmująca diagnoza stanu naszego
społeczeństwa i kobiecego ducha w obliczu dramatycznie nabrzmiewających
konfliktów politycznych”.

Inga Iwasiów - profesor nauk humanistycznych., krytyczka literacka, prozaiczka,
historyczka i teoretyczka literatury, poetka.  Autorka powieści, opowiadań, tomików
poetyckich oraz licznych rozpraw i esejów na temat literatury polskiej XX i XXI
wieku z punktu widzenia krytyki feministycznej.
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Adres: Książnica Pomorska im. S. Staszica w Szczecinie, ul. Podgórna 15/16, sala
im. Zbigniewa Herberta 
Linki: 

• https://www.ksiaznica.szczecin.pl/wydarzenia/single/id/1783

Słowa kluczowe: spotkanie, autorskie 
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